Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a poda e

limpeza de vegetação existente no entorno da quadra localizada Rua Acácio do Nascimento, no

bairro Padre Rodolfo.

REQUERIMENTO N° 2415/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A PODA E
LIMPEZA DE VEGETAÇÃO EXISTENTE NO ENTORNO DA QUADRA
LOCALIZADA NA RUA ACÁCIO DO NASCIMENTO, NO BAIRRO
PADRE RODOLFO .

PROTOCOLO GERAL N° 2995/2018
Data: 26/11/2018 - Horário: 11:04

111111111111111111111111

APROVADO

2 6 NOV. 2018

Vereador Carlos Moura • Mação
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a vegetação na praça mencionada está alta;

Considerando que a limpeza e poda dessa vegetação é importante para que não ocorram

incidentes com animais peçonhentos, bem como evitar focos de dengue;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a poda e limpeza de vegetação existente no entorno da

quadra localizada Rua Acácio do Nascimento, no bairro Padre Rodolfo.

Plenário Dr. Francisco Romano de O 'veira, 20 Novembro de 2018.

Vereador Roderl Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1